

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Стеклоформ»

Россия, 630099 г. Новосибирск ул. Ленина 3 офис 637 ИНН 5406791458

01.09.2017

Начальнику отдела
Семенову А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

На ваш запрос от 25.08.2017 сообщаю стоимость серийного формокомплекта для производства стеклотычки Э640N.

Срок изготовления и доставки 35 календарных дней после согласования КД.

Расчет: отсрочка единовременной оплаты 30 календарных дней после получения комплекта.

Состав и стоимость:

SUBJECT:E640N 500ml					
Sr No	Description	Material	Quantity	U/Price	Total Amount
			Full set	(USD)	(USD)
1	Neckrings	BRONZE+Col Full Cavity	200	112,71	22542,00
2	Guide plate	Cast Iron+Col	200	14,09	2818,00
3	Plunger	STEEL+Col	100	97,34	9734,00
4	Cooler	STEEL	200	25,62	5124,00
5	Neckring holder	STEEL	50	17,93	896,50
6	Blow head with tube	Steel	26	39,71	1032,46
7	Take out tong	Bronze	50	21,77	1088,50
8	SPRING	STEEL	50	2,56	128,00
9	Lock ring	STEEL	50	2,56	128,00
				DDP Ecran	43 363,46
В том числе НДС 18%					6 614,77

С уважением

Директор ООО «Стеклоформ»



Каминский В.Е.